CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 190/2025

Senhor Presidente,

Considerando que o evento 12ª Costela fogo de Chão, se consolidou como um dos mais
tradicionais do município, unindo a comunidade em torno da solidariedade e da
fraternidade;

Considerando que a iniciativa proporcionou momentos de alegria, música e
confraternização, com comida de qualidade, além de atividades como bingo e leilão
solidário;

Considerando que toda a renda e esforços foram revertidos em benefício do Lar do
Idoso, instituição de relevante papel social, que cuida com dedicação, respeito e carinho
daqueles que tanto contribuíram para a história de nossa cidade;

Considerando a importância de reconhecer e valorizar ações que aliam lazer, cultura e
solidariedade, fortalecendo os laços comunitários e apoiando entidades assistenciais;

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência ao
Lar do Idoso, sobre a presente MOÇÃO DE APLAUSOS, em reconhecimento a todos os
organizadores, voluntários, patrocinadores e participantes da 12ª Costela Fogo no Chão,
parabenizando pela iniciativa e pela contribuição social em prol do Lar do Idoso.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de agosto de 2025.

OTÁVIO ALTOBELI YASSINE MANZI
VEREADOR LIDER- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
23

56
/2

02
5

-
19

/0
8/

20
25

 -
 0

9:
45

 -
 U

1K
F

-4
7P

P
-C

7P
4-

6F
D

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 19 de agosto de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=U1KF47PPC7P46FDY, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: U1KF-47PP-C7P4-6FDY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
23

56
/2

02
5

-
19

/0
8/

20
25

 -
 0

9:
45

 -
 U

1K
F

-4
7P

P
-C

7P
4-

6F
D

Y

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=U1KF47PPC7P46FDY
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U1KF47PPC7P46FDY
		2025-08-19T09:46:08-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura